
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 6 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIII/89/2020 Rady 
gminy w Dąbrowie z dnia 10 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIV/91/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 19 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 6 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 17 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 kwietnia 2020, Zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 20 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 czerwca 2020 roku 
przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
18 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 46/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 51/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 1 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 56/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 września 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVI/111/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 24 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 28 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 67/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 października 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVII/114/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 23 listopada 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 3 grudnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 77/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 grudnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 82/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
15 grudnia 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 83/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadzić: 

1) zmiany budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2020 – 26.747.993,89 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 273.702,14 zł,  w tym ze sprzedaży majątku 239.000 zł,   

2) dochody bieżące 26.474.291,75 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81 zł, 

b) subwencja ogólna –7.075.443 zł, 

c) dotacje celowe 561.682,94 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 552.318 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2020 – 26.597.993,89 zł 

1) wydatki majątkowe – 412.519,43 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87C32D-62A6-42C8-88B3-AF043FE1F8F4. Podpisany Strona 1



2) wydatki bieżące – 26.185.474,46 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.361.107,97 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.452.657,07 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.295.492,29 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.449.905,93 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 566.311,20 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81 zł, 

g) na obsługę długu – 60.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2020 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87C32D-62A6-42C8-88B3-AF043FE1F8F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 84/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 035 836,00 0,00 8 035 836,00 

 85504  Wspieranie rodziny 196 640,00 0,00 196 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 824,00 150,00 3 974,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,50 25,83 2 294,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,54 -175,83 425,71 

Razem: 26 597 993,89 0,00 26 597 993,89 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87C32D-62A6-42C8-88B3-AF043FE1F8F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 84/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

Zmiany planu wydatków zleconych budżetu gminy na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 924 236,00 0,00 7 924 236,00 

 85504  Wspieranie rodziny 179 800,00 0,00 179 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 824,00 150,00 3 974,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,50 25,83 684,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,54 -175,83 425,71 

Razem: 8 905 294,81 0,00 8 905 294,81 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87C32D-62A6-42C8-88B3-AF043FE1F8F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzono zmiany w dziale 855 rozdział 85504 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
150 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 25,83 zł zwiększono wydatki na składki na
ubezpieczenia społeczne. Natomiast zmniejszono wydatki o kwotę 175,83 na zakup materiałów i
wyposażenia. Wprowadzone zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87C32D-62A6-42C8-88B3-AF043FE1F8F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




